
                                                                                                                                                                     
                                                        

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ00813 Sologic – Solitér 
 
Věk: 7–99 let  

Počet hráčů: 1 hráč 
 

Obsah hry: 1 herní deska, 1 látkový sáček, 32 kuliček. 
 

Cíl hry: Odstraňte všechny kuličky kromě poslední, která zůstane na herní desce. 
 

Průběh hry:  

 Umístěte 32 kuliček do otvorů na herní desce. Otvor uprostřed ponechte prázdný. 

 
 Přesunujte kuličky jednu po druhé a dodržujte následující pravidla: 

- Kuličky můžete umístit pouze do otvorů na herní desce. 

-         Aby se kulička přesunula, musí přeskočit jinou kuličku do volného otvoru, který se 
nachází hned za ní. Pokud je již tento otvor zaplněn, kuličku nelze přemístit. 

-         Kuličkami nelze pohybovat diagonálně. 

- Kuličku, kterou jste přeskočili, odstraňte ze hry a umístěte ji do jedné ze čtyř prohlubní 
na herní desce. Nesmíte ji již znovu použít. 

-               Jednou kuličkou můžete hrát několikrát za sebou.  

 

 

Varianty hry 

 Zkuste na začátku hry nechat prázdný jiný otvor. 

 Hru ukončete s poslední kuličkou přesně uprostřed herní plochy. 
 
 
Jedno řešení naleznete na konci přiloženého návodu v balení hry. 
 

        

http://agatinsvet.cz/

